
ПРОЕКТ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Казань 

 

Об утверждении перечня нормативных правовых актов,  
содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при 

осуществлении регионального государственного контроля (надзора) при 

формировании и ведении реестра организаций отдыха детей и их 
оздоровления, расположенных на территории Республики Татарстан 

 

В соответствии с пунктом 3 постановления Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 19.02.2022 № 142 «Об утверждении Порядка 
установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в 
нормативных правовых актах Республики Татарстан, в том числе оценки 
фактического воздействия нормативных правовых актов Республики Татарстан» 

приказываю: 
1.  Утвердить прилагаемый перечень нормативно-правовых актов, 

содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при 
осуществлении регионального государственного контроля (надзора) при 
формировании и ведении реестра организаций отдыха детей и их оздоровления, 
расположенных на территории Республики Татарстан. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Р.Н.Садыкова. 

 

 

Министр                           Т.Д.Сулейманов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО  
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ 
МИНИСТРЛЫГЫ 

ПРИКАЗ 

 

_______________ 

БОЕРЫК 

 

№________________ 

Документ создан в электронной форме. № 81 от 23.03.2022. Исполнитель: Хатмуллин Б.К.

Страница 1 из 3. Страница создана: 21.03.2022 18:19



 

Приложение 

 

к приказу Министерства по делам 

молодежи Республики Татарстан 

от _____________№___________ 

 

Перечень  
Нормативно-правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение 

которых оценивается при осуществлении регионального государственного 
контроля (надзора) при формировании и ведении реестра организаций отдыха 
детей и их оздоровления, расположенных на территории Республики Татарстан 

 
 

1. Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.10.2021  
№ 949 «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле 
(надзоре) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях 
отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и 
их оздоровления». 

2. Приказ Министерства по делам молодежи Республики Татарстан от 17.04.2020 

№ 113 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра организаций 
отдыха детей и их оздоровления, расположенных на территории Республики 
Татарстан». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 81 от 23.03.2022. Исполнитель: Хатмуллин Б.К.

Страница 2 из 3. Страница создана: 21.03.2022 18:19


